
 

 

 

 
 

Università degli Studi di Messina 
 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 1631 del 8 agosto 2018, con il quale è stato bandito il concorso per 

l’ammissione ai Corsi di laurea magistrale delle Professioni Sanitarie, per 

l’a.a. 2018/2019, di questo Ateneo; 

VISTO il successivo D.R. n. 1732 del 3 settembre 2018, col quale sono stati definiti i 

posti disponibili per le immatricolazioni ai predetti corsi di laurea per l’a.a. 

2018/2019; 

VISTA la necessità di ricorrere all’utilizzo di alcune Aule messe a disposizione dal 

Direttore del Dipartimento di Ingegneria, e precisamente quelle 

corrispondenti ai n.320,321,427 e 428; 

RITENUTO opportuno rendere disponibili le Aule sopra indicate per l’installazione delle 

attrezzature informatiche necessarie ai fini dell’espletamento del predetto 

concorso nel giorno precedente la prova, ossia il 25 ottobre 2018,  

 

DECRETA 

 

per le motivazioni in premessa indicate, e al fine di assicurare il regolare svolgimento delle prove, 

di sospendere l’attività didattica (lezioni, ricerca ed esami) per le intere giornate del 25 e 26 ottobre 

2018  presso le Aule n. 320,321,427 e 428 del Dipartimento di Ingegneria. 

 

           Il Rettore 

                    Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 
 

r.p.a. : dr. Alfonso de Salvo 

 

 

 

 

 

 

 




		2018-10-18T06:24:32+0000
	DE SALVO ALFONSO


		2018-10-18T13:18:48+0100
	Carmelo Trommino
	dirigente


		2018-10-22T11:38:50+0100
	Daniela Rupo
	Direttore Generale


		2018-10-22T16:33:00+0100
	Giovanni Moschella
	Prorettore Vicario




